ess[et] int[er]

esset creatus dies. **S**ic enim verba conueniunt  
 hic est liber creature celi et terre. **Q**uod si quis  
 est dies fecit deus celum et terram. **E**t si quis  
 velit sic intelligere quod superius positum est liber  
 creature celi et terre que ad dominum est. **I**n  
 principio fecit deus celum et terram prout dicitur  
 diem quia prius et hic conueniunt sic celum et  
 terram et postea factus dies corrigatur subsequen-  
 tibus verbis. quia et post conueniunt factus die  
 nus celi et terre nomine aduocatum est. **Q**uod  
 et hoc quod positum est ante et sic aduocatum factus est  
 dies. **Q**uia uis conueniunt extorquet alium esse  
 intelligi non posse. **S**i enim ita esset inpositum  
 ut dicitur. **H**ic est liber creature celi et terre  
 factus est dies fecit deus celum et terram. **Q**uod si  
 forte arbitrarer libere creaturam celi et terre  
 sic appellatum quod appellatum est in principio fecit  
 deus celum et terram ante conditum diem. **A**t de  
 inde subiunctum factus est dies. **S**ic ibi postea  
 narratum est quod fecit diem in die continuo  
 nus dominum. **F**ecit deus celum et terram. **T**unc sic in  
 gradum hoc factum est post conditum diem. **E**t quia  
 ita inpositum est ut dicitur. **A**nt factus est dies. **S**ic  
 quod prioribus verbis conueniunt ut sit una sententia.  
**H**ic est liber creature celi et terre in factus est dies.  
 siue inferioribus ut inde si non sit plena sententia.  
 in factus est dies fecit deus celum et terram. **P**aul-  
 dubio arguit ex modo se intelligi celum et terram  
 conueniunt. **Q**uod factum est ante factus est dies. **D**em  
 ante dominum esse. **F**ecit deus celum et terram. **A**dditum  
 est. **E**t omne uiride agri. **Q**uod certe manifestum est  
 tertio die factum. **S**ed liquidius apparet eundem  
 illum esse unum diem que fecit deus quod repetitio  
 factus est et factus est terra usque ad septimum diem.  
**Q**uia ante celi et terre nomine uisum more  
 septimum nunc unum creaturam noluit  
 accipi. **Q**uia per aut addidit. **E**t omne uiride  
 agri. **E**t michi ut non posuisse ut significat  
 intimaret que diem commendauit quod ait.  
**C**um factus est dies. **C**um enim quisque putaret hunc  
 diem suas corporee commendatum quod tunc tunc  
 nobis inuoluntate diurnam nocturnamque tempore ex  
 libet. **E**t cum creaturam conditum ordine  
 recolimus et inuenimus omne uiride agri tertio die  
 apertum antequam sol fieret qui tertio die factus est  
 aut prima dies iste conditum uisum quod pagini  
 quod audimus. **C**um factus est dies fecit deus celum et  
 terram et omne uiride agri. **A**d mouem de  
 ipso die cogitare. **Q**uia si uisum. **N**escio qua  
 luce nobis inuenimus suum spirituale in sonante

omnino angelice non in tale quale hic  
 nouum/mellam restigare conueniunt. **E**t  
 quod eam non abire sicut metum quod aut possit  
 die. **H**ic est liber creature celi et terre. **Q**uia fecit  
 deus celum et terram ut in celo et terra intelligeret  
 quod in eis est sic loqui diuina scriptura conueniunt  
 ut nomine celi et terre sepius interdu addito  
 et maris. uniuersam inuenit creaturam. **A**liqui  
 adiungens et dicens et quod sunt in eis ut quod hinc  
 dicit ibi intelligem et dicit. **S**ic quod prout dicitur  
 sic istum que prima solis factus non ita dicitur. **S**ed  
 inpositum die dominum ante factus est dies. **H**ec ita locum  
 est ut dicit. **H**ic itaque est liber creature dei et celi et  
 terre. **T**unc quod ordine quo factum narratur ista.  
**H**ec ita. **H**ic est liber creature ce. et terre ante factus est  
 dies et celum et terram ante fecit deus celum et terram  
 et omne uiride agri. **H**oc est magis locutionis modus  
 loquendi consuetudo poscebat. **S**ed ait. **H**ic est liber  
 creature celi et terre ante factus est dies fecit deus ce.  
 et terram et omne uiride agri. **T**unc quod inuenit  
 ante factus est dies. **N**unc fecisse deus ce. et terram et  
 omne uiride agri. **P**orro aut superior narratio  
 factum diem prout inuenit inuenit eundem unum diem  
 deputat. **P**ostquam secundum auuat. **Q**uia factum est firmum  
 et terram quod species terre marisque digeste sunt.  
 et lignum ac herba terra produxit. **A**n forte hoc  
 illud est quod in libro priorum molliedam unde  
 simul deum fecisse omnia. **Q**uia quid narratio  
 illa conueniunt ante sex diebus ordine creaturam creaturam  
 et consummata inuenit. **N**unc aut ad unum diem  
 omnia redigitur nomine celi et terre aduocato etiam  
 fructuum igne. **N**imium pro quod super diximus  
 ut si fortassis ex hac nostra consuetudine mal-  
 ligitur dies corrigetur lector ante recolerit unde  
 agri ante istum solare diem deum dixisse ut in  
 producit. **I**n eam non ex alio scripture factum libere  
 profert testimonium quod omnia sunt deus creauit. **S**ed  
 uiana testificatio pagine sequentis ex hac  
 re nos admonet dicens. **C**um factus est dies fecit  
 deus celum et terram et uiride agri. **U**t istum die  
 et sepaes intelligas repetitum ut fuerit. **V**ir-  
 dies. **E**t cum audis tunc factum omnia ante factus est dies  
 illa senaria ul septenaria repetitum in  
 ituallo motu spacioyque spaliu factum. **S**i  
 possis apprehendas. **S**i aut non du possis quod  
 relinqs conspicienda ualentibus. **I**n aut ante  
 scriptum non desente infirmum tua et  
 maturo macti uerum tunc abulante profinas.  
**Q**ue sic loquitur ut altitudine superbos uideat  
 profunditate attentos terreat. **V**itate magnos  
 pascat. **A**ffubilitate puulos nutriet.